[image: image1.wmf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EXTRATO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUPARENDI, no uso das atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N.° 40/2019 - às 08h e 30min do dia 02 de Julho de 2019, que visa a Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças destinadas ao conserto da retroescavadeira RK 406B 4x4, ano 2014, chassi nº 9AD406AKLD005094.

Tudo em conformidade com o que dispõe a Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações posteriores; Lei n.º 10.520/2002. Informa ainda que o Edital com inteiro teor encontra-se a disposição dos interessados no site da Prefeitura Municipal de Tuparendi em www.tuparendi.rs.gov.br/licitacoes ou poderá ser solicitado pelos e-mails licitatuparendi@gmail.com  e licitacao@tuparendi.rs.gov.br .

Tuparendi, 03 de Junho de 2019.
Leonel Fernando Petry
PREFEITO MUNICIPAL
______________________________________________________________________Av. Tucunduva, 2617 – Tuparendi – RS – CEP 98.940-000 - Fone/Fax: (55) 3543-1322

Email: licitacao@tuparendi.rs.gov.br

[image: image1.wmf]_1390646096.doc
[image: image1.png]